Директору МБОУ СОШ № 31

имени Г.А. Бердичевского

Лазаренко  И.В.

_______________________
(ФИО представителя

несовершеннолетнего ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________________

    (фамилия, имя, отчество полностью)

в группу по изучению специального курса

_«Система и многообразие органического мира»,

не предусмотренного учебным планом Школы.

С режимом пребывания и с оплатой по договору согласен (сна).

С регламентом работы ознакомлен (на).

О себе сообщаю следующее:

Фамилия, имя, отчество:

______________________________________________________________________

Домашний адрес:

______________________________________________________________________

Номер контактного телефона:

______________________________________________________________________

Обязуюсь:

- своевременно вносить оплату за вышеперечисленную услугу;

- сообщать о болезни ребенка при наличии медицинского документа,

удостоверяющего причину пропуска.

«07» октября 2024г.     _________________________

       (подпись)